Math. xxvj. **C**tiesum dolo tenerent & occiderēt. **P**ot eti
am exponi de viro iusta vt dicit (ego clamaui) i. valida i
tensiōe cordis ad te p̄ces direxi (qm̄ exaudiisti me) i. quia
cere ſum q̄ exaudiēs me. vñ (clamaui tē) i. q̄ iam alſ ex-
audiisti me (dep̄cationē clamaui) iterū orans & in hoc ca-

Moralit
de viro iu-
ſto.

Psalmus

Mō. q. clamant iusti et clamant mali: et bei in patria sed diversum de.

psat benivolentia in principio oponit osidens se non esse in memor aut ingratis accepti beneficij. Nota q. clamant iusti clamant mali. clamant et bei in patria. Iusti clamant corde. ore. opere. per rectum desiderium. vñ p. Desiderium pauperum exaudiuit dominus et sic susanna tacens clamabat dominum. xiiij. et Moy. Exo. xvij. et Anna. i. Re. j. Cloce i ecclia cantando confitendo. predicando. vñ p. Cloce mea ad dominum clamaui ope. in manibz laborando. elynas largiendo. vñ Act. x. Et audiunt sunt elyne tue apud deum: et in psal. Exaudi domine iustus.

Plura impedit ne clamor exaudiat in oratione.

Mō. de magna misericordia dei glorie eam mirificauit in homine

Ite mali clamant silv. corde: ope: ore. corde. s. tumultuosos Es. lvij. Impij. q. mare seruens quod quiescere non potest et redundans fluctus eius in concavatione et lumen et non est pars impiorum dicit dominus. voce. litigando. detrahendo. aliqui vocentur? predicando. de his. s. de malis dicit p. Clamaverunt nec erat qui saluos faceret ad dominum. nec exaudiuit eos. iiiij. Reg. xvij. Clamat vox maiorum et ope. vñ Gen. xvij. Clamor sodomorum et gomorrorum ascendit ad me. Ite beati clamant in patria sp. deum laudando. Un. Es. xvi. Seraphi clambant. Ecclis. scitis scitis. Dicit ergo ego clamaui quoniam exaudiisti me inclinans aurum tuum. q. d. quantum in me est ad altitudinem tuam ascenderemus: ope. ut tu inclines (aurum tuum) nubibus humilis et infimo. et sic (exaudi verba mea). q. alii non exaudies cum ego insunsum et tu excelsus in si aurum misericordie tue inclinaueris. Sicut enim plura qui impedirent ne exaudias clamor. Primum est hoc quod diximus quoniam s. remotus est iste qui clamat. p. Omnes qui elongant se a te peribunt. et alibi: Accedite ad eum et illuminamini. Secundum est quoniam aliquid magni interpositum est. h. est at pcam. Eze. iiiij. Cudit sartagine ferrea posita inter set ciuitatem. Tren. iiij. Opposuit nubes ne traheret oculo. Tercium est quoniam clamor est debilis et remissus. Es. lvij. Clama ne cesses. q. tuba eralta vox tua. Es. xl. Exulta in fortitudine vocem tuam. Quartum est quoniam iste ad quem clamat. auertit se. Sap. j. Spiritus sanctus discipline effugiet factum et auferret servel auertit a cogitatibz qui sunt sine intellectu (mirifica misericordias tuas) non soli in ipso ut supra exposuit est mirificat et dominus misericordia sua. sed in hoie quolibet et iusto et iniusto. magna enim dei est misericordia cum penitentie recipit. sed mira et mirabilis. cum impenitentie expectat et clementemente revocat. Jere. viij. vulgo d. Si dimiseris vir uxori suam et recedens ab eo duxeris virum alterum nunquam non contaminata erit mulier ista tu autem fornicata es cum amatoribz multis. tamen reuertere ad me dicit dominus: et ego suscipi te Es. xxx. Quares tue audiens verbum post tergu moneris. Item in hoie iusto mirificat dominus iniam suam ipsum custodiendo. magna ei est misericordia quod descendit ei angelum ad custodiandum. sed magnus et mirabilis quod h. non contenebat ipsum et custodit et habitat in eo trinitas. Job. xij. Si quis diligit me sermones meos seruabit. et per meus diligenter ei et ad covenientem et mansionem apud eum faciem. et tunc potest et debet homo dicere. benedic dominus quoniam mirificauit animam suam mihi in ciuitate munita. i. in corde meo munito non soli vestimentibz et custodia angelorum sed etiam tota trinitas quod etiam mirabilis erit nobis si bene ex una pte magnitudine ipsius trinitatis per capacitate nostra pensemus. et ex alia parvita et miseria nostram. vñ dicit Grego. Misericordie dei mire efficiunt cum nostre miserie ad memoriam revocant. In hoc sensu dicit: vir iustus (mirifica misericordias tuas) tu domine (qui saluos facis sperantes in te) cuiuscumque conditio sint: quoniam non est personarum acceptio apud deum. Act. v. In veritate copierat quod non est personarum acceptor deus: sed in omni gente qui timet deum et operatur iustitiam acceptus est illi. p. Non placitum est domino super timores eius et in eis qui sperant super misericordiam eius. et habet quod petit (a resili. der. t. cu. me) a resistentibus. i. demonibus qui resistunt (deterre tue) i. bonis spiritibus et propter ista resistentia dicit. diabolus satanas. i. aduersarius. vñ dicit Zach. iii. q. satanas stabat a deo summi sacerdotis ut aduersaret ei. nec soli demones: sed et malis homines resistunt deo: ut heretici videbant resistunt astucia. tyranni et tortores minus et flagellis. falsi fratres fallacia. purificatores christiani malis operibus. ceteri dominis seruitiis. promissionibus et hominibus. ab his omnibus petit se iustus custodiri a domino ut pupilla oculi. per quam tueri ponit manus. et quicquid

potest ponit ne ledat oculum. est ergo sensus custodi. mea vero pupillam oculi id est sic me custodi ut potius manus et corpus et omnia que habeo ponam quod ledar in anima. vnde Job. iiij. Pellem pro pelle et omnia quod babet homo dabat per anima sua. et Mat. viij. Quid perdat homini si universus mundus lucret et anime sue detrimentum patiat. aut quam dabit homo computationem per anima sua (sub umbra alarum tua rum. ptege me) Alarum pluraliter dicitur: quod plures sunt ale dñi. Ale dñi sunt misericordia et iusticia. Malach. xl. Sanitas in pennis eius que iusticia notat in glo. charitas et bacrone quoniam quae diligit dominus castigat et flagellat. Heb. xij. Item ale dicuntur duo testamenta: quibus sanctos suos ptegit ab estu infidelium. Psal. Posuit in conspectu meo mensam aduersus eos qui tribulante me. Item ale dicuntur angelorum officia et presidia. Es. vi. Sex ale unum et sex ale alteri. Item virtutes Job. xxix. Numquid per sapientiam tuam plumescit accipiter te. Item brachia chalii extensa in cruce. Deut. xxxij. Sicut aquila puerans ad volandrum pullos suos: et super eos volitans expandit alas suas et affutavit eum atque portauit in humeris suis. Item prelati qui debent subditos ptegerent suis orationibus. Tren. iiij. Unde dicitur in umbra tua vivemus in gentibus sed econtrafacto est hodie. Jere. iiij. In aliis tuis inuentus est sanguis animorum pauperum et innocentium et c. quod in domo prelatorum inueniatur rapina pauperum et que deberent esse galline souedo et ptegendo subditos. Mat. xxij. Quotiens volvi congregare filios tuos quemadmodum gallina congregat pullos suos sub aliis et noluerit: sunt milii per rapacitatem Zac. v. q. mulieres habebant alas. q. milii. Es. xxij. Coegati sunt milii alter ad alterum. sacerdos. s. ad decanum. decanus ad archidiaconum. et sic de aliis. Item simulatio hypocrita dicitur alavel ale sed non domini sed dyaboli. vnde Job xxix. Cum tempore fuerit in altu alas erigit. h. de strutione per quem hypocrita designat. Dicit ergo (sub umbra alarum tuarum) de qua Gen. iiij. Sub umbra illius quem desideraueram sed (ptege me a facie) ad litteram ne videamus eos vel (a facie). i. ab instantia. Osee ventus vrens eoz facies impiorum demonum persecutorum. falso et fatri (qui me affixerunt) temptationibus persecutionibus: suggestionibus. Erod. i. Oderant filios israel egypti et affligebant illudentes eis. et sequitur (quomodo affligerunt inimici mei) supradicti et ptecipue demones (animam meam circumderunt) benedicunt (animam) quia eam solam desiderant. Gen. xij. Da mihi animas et c. (circumderunt) Job. xx. Obsederunt in gyro tabernacula meum. ergo non est via fuge et salutis nisi ad supernam. p. Paralip. xx. Cum ignoramus quid agere debeamus. hoc solum habemus resiliendum ut ad te nostros oculos dirigamus (ad ipsum suum considerunt) demones ptecludunt (ad ipsum) id est ostendunt peccati delectationem dicentes. Si tu facis hec magna erit tibi delectatio. ecce conclusio pinguedinis sed ex peccato sequitur alia conclusio scismatici doloris quam non concludit dyabolus insugestionem. Sed concludet in morte et seruat modum sophistice opponentium qui celant positum donec respondens aliquid concederent per quod ducent ad inconveniens. vñ Greg. Primo blande decipit post violenter supplicium trahit. Eccli. xxi. Quasi a facie coluber fuge peccata. coluber enim blanditur facie. sed causa pungit hoc significatum est Genesis. xlj. Per vacas pingues quas videt Pharaon quas secute sunt: alie fede confecteq. macie que devorauerunt priorum pinguedinem. vnde sequitur (os eorum locutum est superbiam) in ultima conclusione scilicet in repetitione pene vel de avaria potest legi (ad ipsum suum) id est diuitias Job. xv. Operari faciem eius crastitudo et de latribus eius aruina dependent recluserunt ne darent pauperibus: et sic iniqui facti sunt. vnde in Psal. Prodit dicitur ex adipe iniquitas eorum de qua Lyc. xij. Facite vobis amicos de manna iniquitatis (os eorum locutum est superbiam) obiurgando pauperes. superbiam enim committat diuitias. vñ Job. xij. Ecurrit aduersus deum erecto collo (et) pro quo pingui cervice armatus est: et ideo dicit apostolus. j. ad 2 Cor. vi. diuitibus

Mō. q. plures sunt ale dñi mun.

buius seculi p̄cipe hō sublinse sapere tē. (pijcentes) q.d. vir iustus illi ita ego aut̄ his nō cōsentio: t̄ ideo ip̄i, piece-
rūt me a familiaritate sua s̄m illud. **Sap.** ii. **Grauis** est no-
bis ad videndū qm̄ dissilis est alijs vita illius: t̄ etiam sic:
(proiuentes circū dederunt me) p̄sequentes me: vnde di-
cunt **Sap.** ii. **Licet** ueniamus iustū quonā inutilis ē no-
bis: t̄ cōtrarius operib⁹ nostris tē. t̄ in p̄. **Licet** dederunt
me sicut apes q̄ circundat hominē ad pungendū: sed vere
sicut apes q̄ sicut apes nō ex p̄posito mellificat alijs. Ita
isti p̄secutores qui nocere cupiunt, p̄sunt tamen iustis. sed
hoc (ēnunc) q̄ nō erit hoc diu: s̄ solū in instanti buius vi-
te. post enī aliter erit. vñ dicunt illud sapiē. v. **Nos** insensa-
ti vitā illoꝝ estimabamus insaniam t̄ timem illoꝝ sine bo-
nore. **Ecce** quō cōputati sunt inter filios dei tē. hoc autē
faciūt (nunc). i. in p̄senti qui a de illis futuris nō cogitant.
vnde sequit (oculos tuos saturerūt (cū deliberatiōe t̄ mo-
ra (declinare in terra)) vñ nō ē timor dei ante oculos eorū.
Prover. xvii. In facie prudētis lucet sapientia: qz. s. leuat
faciē ad luce: s̄ oculi stultorū in finibus terre: t̄ ideo nō re-
cipiunt lumen gratie. vnde **Ecclesiastes.** ii. Oculi sapientis
in capite eius stultus in tenebris ambulat (suscepert) q.d.
hoc totum est a domino qui p̄ bono meo tradit me in
manus eorum ut corpus afficiat penis. **Job.** ix. Terra da-
ta est in manus impi t̄ hoc est (suscepert me) a domino
permittente. p̄pter vitalitatem meam: sed ip̄si hoc nō aduer-
tunt. vnde sequitur (sicut leo paratus ad p̄ead) indiscre-
te: audire: crudeliter. **Esa.** iie. t̄. De assur virga furoris mei as-
sur: quia per eum corrigo filios meos. sed sequitur. ip̄e au-
tem non sic arbitrabitur. q. s. hoc sit p̄pter correctionē sed
erit ad p̄terendū cor eius t̄ ad internitionē gentiū nō pau-
carū (leo) dicit q̄stum ad manifestos persecutores (sicut
catulus leonis habitans in abditis) q̄stū ad occultos q̄ si-
cuit catulus leonis predam nō rapit: sed raptam comedet:
sic ip̄i licet nō in aperto p̄sequi anūiū iustos. tamen in ocul-
to det abut eis t̄ comedunt carnes eorū. **Proverb.** xxiii.
Moli ēsē in cōuians potatorum nec in cōmissionib⁹ eo-
rum. qui carnes ad vescendum conserit. p̄. Qui deuorāt
plebem mēa sicut escam panis isti bene comedunt carnes
etiam crudas in die veneris. Sequitur tercia ps ibi. p̄ sua
t̄ aduersarioꝝ retributione orat dicens.

14 **E**xurge domine preueni cum et supplan-
eum: eripe animam meam ab impio frameā
tuam ab inimicis manus tue.

Allegorice. **E**xurge domine pater ad vindicandum qui vider̄ dor-
de dōusto. mire t̄ non curare t̄ in hoc versu tria petit inimicis. vnde
sibi primo petit celeritatem pene dicens (preueni cum) se-
cundovt perfecte puniat eos deus ibi (supplanta) **T**ertio
resurrectionē suā. ibi (eripe animū mēa) **Q**uarto vt pote-
stas nocēdi auferat inimicū ibi (frameā mēa tē) **D**icit er-
go (exurge) vt expositū est (preueni eum) s. iudaicum po-
pulum exceccando eum preuenti sunt iudei vindicta ante
crucifixionem r̄pi: quia exceccati sunt in vindictam anteq̄
crucifigerent (**E**t supplanta cum) id est substerne et peni-
tus deince t̄ est traccum a luctante qui dicit̄ supplātare so-
ciū quando eum sub se plantat. i. p̄sternit (eripe animū
mēa) me (fiscitando ab impio) dyabolo ne eam in in-
ferno teneat sicut tenebat animas iustiorū (frameā mēa)
id est animam mēa supple eripe (ab inimicis manus tue)
id est a demonib⁹ t̄ iudeis. **A**nima r̄pi dicitur framea pa-
tris. q. ferrea. q. p̄ eam. q. ferro diuidit iustos a malis t̄ de
bellat aeras potestates. quādo extrahit eam de vagina
corporis mortalis. sed victoria habita reposuit eam in va-
ginam quando felicit̄ anima redit ad corpus et resurre-
rit r̄ps (manus) patris manus hic dicitur filius. **O**ctavo.
xxvi. **T**ollā in celū manus mēa tē (dñe a paucis) b. **Q**uin
to loco petit captiuitatem eorum.

Bomine a paucis de terra diuide eos in
vita eorum de absconditis tuis adimpler
est venter eorum.

Dñe pater (a paucis) illis. s. q̄ recesserūt i regnū agripe
q̄ ammonitionem angelī (de terra sua) diuide eos per di-

uersa loca dispergetdo in captiuitatem (irrita eorum). &
dum viuunt. t̄ nota (eow) q̄z hanc vitam suam extimāt: et
non aliā quia de alia non curant. postea ponit causam ca-
ptiuitatis dicens (de absconditis tuis). i. de petis que sibi
sunt abscondita nō quo ad cognitionē sed quo ad appro-
bationem (adimplētus ē venter eorum). i. sensualitas. p̄.
cōglutinatus ē in terra venter meus. vel (venter). i. consci-
entia t̄ memoria vel carnalis sensus t̄ dñ. venter p̄scientia
vt hic t̄ castrimargia. **P**bil. iii. quoꝝ deus venter ē. t̄ dicit
imperfectus vt ibi. **F**actum est cor meū tanq̄ cera liquefēs
in medio ventris mei. dicit etiāz desideriū parturientis. vt
hīere. iii. Ventre meum voleo.

Saturati sunt filij: t̄ dimiserunt reliqui-
as suas in paruulis suis.

Filii tuis). i. malis opibus. oga dicunt̄ filij. vñ filij ma-
loꝝ sunt mala oga: sicut filij bonoꝝ bona. vel s̄m alia līaz
(pozina). s. qualibet immundicia. vel (saturati sunt filij)
datiue. i. ita saturati sunt. vt filij inde partem babuerūt sc̄z
maledictionis t̄ pene peccati: vñ sequit̄ (dimiserunt reliqui-
as suas p̄uulis suis) d̄ q̄bus **Math.** xxvi. **S**anguis eius
sup nos: t̄ sup filios n̄os. vñ (saturati sunt filij). i. ad v̄ti-
litate filioꝝ (t̄ dimiserunt reliquias suas). i. ap̄los t̄ sequa-
ces eorum (paruulis suis) qui in fine saluabunt̄. de q̄bus
Elaic. p. reliquie israel salue fient.

Ego autē in iusticia apparebo cōspectui
tuo: satiabor cum apparuerit gloria tua.

Ego aut̄ illi ita (ego aut̄) dicit ip̄s (in iusticia) quā exer-
cebo (apparebo) in iudicio (cōspectui tuo) vñ (in cōspectu
tuo) id est in beneplacito tuo. et cuž iudei satientur modo
immundicia: (ego satiabor) mundicia in sanctis meis. vel
(satiabor) salute generis humani. de qua dixi in cruce si-
cio. **Job.** xix. Cum apparuerit gloria tua eterna. sanctis
in iudicio. vel de viro iusto sic exponitur dicit vir iusti? (ex) **Moralie**
urge domine in adiutorium mihi ne hi qui me persequunt̄ de viro in-
ter noceant̄ mihi in anima (preueni eum) s. persecutorē sto.
(preueni) vt prius sibi q̄z mihi noceat vi min⁹ q̄z credit vi-
uat. vt qd̄ cepit ad effectum non ducat. vñ (preueni cuž) im-
pediendo eius. p̄positum fecit dominus q̄ rogauit eūz vir
iustus. vnde. p̄. **F**rustra ut gygas ad cur. vi. a summo ce-
li egressio eius. **Canticor.** ii. **E**cce iste venit saliens in mon-
tibus transiliens colles. hoc idem petit sponsa **Canticor.** ii.
Similis esto dilecte mi capre bynnologz ceruoz (t̄ sup
planta eum) impediendo affectum: t̄ hoc etiam fecit sup-
planta eum. **Genes.** xxvii. **J**uste vocatum est nomē ei⁹
Jacob. en altera vice supplantavit me. **P**rimo in tentati-
one. Se cundo in passione (eripe animam meam) impedi-
endo affectum (ab impio) dyadolo (frameam tuam) id ē
animam meam (frameam) enim ē anima iusti que vincit ad
uersarium (ab inimicis manus tue) id est a mundi amato-
ribus. **Jacobi.** iii. Quicq̄ voluerit esse amicus hui⁹ mū-
di inimicus dei cōstituitur. **D**rat ergo vt eripiatur anima
et si corpus non eripiatur s̄m illud **Job.** ii. **E**cce in manus
tua est. **V**eruntamci animam illius serua (domine a pau-
cis) id est ab onibus que paucē sunt respectu **Hedowim.**
id est dāmū. andor. s̄m illud **Job.** xxviii. cōteret milleos t̄
innumerabiles. t̄ **Mathei.** xx. **M**ulti vocati. pauci ve. ele-
cti (de terra) istud (de) potest legi causaliter vel materiali
aliter. causaliter vt sit sensus (de terra) id est pro terrēni-
tate. vel materialiter (de terra) id est de terra viventium:
(diuide eos in vita eorum) non loco sed merito. vel (in vi-
ta) causaliter. id est s̄m merita vite. **Proverbior.** i. **O**me-
dient fructus vie sue. vel (divide) in morte. id ē diuides mū-
ero. **Job.** xxviii. **L**apidem caliginis t̄ vmbra mortis bi-
videt torrens a populo peregrinante. **L**apidem vocat ma-
los. p̄pter obstinationem caliginis propter obsecrationem
vmbra mortis. propter dyaboli similitudinem populū
peregrinante vocat sanctos qui non habent hic manu-
tem cōnitatem sed futuram inquirunt ab hiis diuidet ma-
los torrens. id est iudicaria sententia. **Mathei.** xxv. **C**on-
gregabuntur ad eum omnes gēs. t̄ segregabit eos ab in-
uicem. sicut pastor segregat oves ab bedis. bedi ducuntur

16

17

Psalmus

ad macellum ad occidendum. oves remanent in onili. Et hoc quia (de absconditis suis) id est de peccatis non confessis. Proverbi. xxviii. Qui abscondit scelera sua non dirigit. Job. xxxi. Si abscondi. q. hō petū meū et celau i sūnu meo iniquitatē meā (adiplex ē venter corp.). i. pscia corū. Hicre. iii. Tlentē meū doleo. sic poterū dicere i die iudicii oēs illi q. nō aperiūt pēta sua p. pscionē tūc reuera dolebat. q. pgnātes parturientes nec valentes parere. Sapi. v. Dicēt imp̄ ita se pñiam agētes et p. angustia spūs gemētes. Lu. xxi. Qd p̄gnātib⁹ et nutritiōis i illis dieb⁹ (satrati sunt filii). i. opib⁹ mali. ps. Immolauerūt filios et filias suas de moniis. s. bec saturitas mala ē qz auſter requiem. Eccles. v. Saturitas diuītis nō sinit cū dormire (et dimis̄tūt reliq̄as suas). i. penā peti (pūulis suis). i. suis imitatorib⁹ b̄m illud Deut. v. Ego sū dñs deus tu⁹ emulator reddēs iniqtatē patrū sup filios i terciā et quartā generationē bijs q. oderit te. v. (saturati sat filii) ad l̄ram Job. xxi. Semē eoz p̄manet corā eis. p̄inquois turba et nepotū in p̄spectu eoz et post egrediuſt ut greges pūuli eoz. Osee. ix. Olia eoz a p̄tu et ab vtero et a cōceptu (et dimis̄rūt in morte reliq̄as suas). s. diuītis quas secū ferre non p̄nt (pūulis suis) ad l̄ram filii p̄inq̄s et nepotib⁹. Eccl. siastes. v. est alia vanitas pessima quā vidi sub sole diuītis cōseruate in malū dñi sui peunt. n. in afflictione pessima generavit filiū q. i summa egestate erit sicut egressus effundus de vtero mis̄is sue ita reuertet et nihil secū affert. miserabilis p̄suis infirmities quō venit sic reuertet. ps. Simul ispiēs et stultus p̄ibunt et relinquent alienis diuītias suas et sepulchrū eoz dom⁹ internum. i. Cbi. vi. R̄bil intulim⁹ in hunc mundū t̄c. Eccles. v. Est aliud malū qd vidi sub sole et q. dem frequēs apud hoies vir cui dedit de⁹ diuītias et substantiā et bonorē et nibil deest aie sue de oib⁹ q. desiderat: nec dedit ei potestate de⁹ vt comedat ex eo. s. hō extraneo vorabit illud bec vanitas et magna miseria ē. vñ Luc. xij. Stulte bac nocte repetēt a te aiam tuā q. aut̄ parasit cui⁹ erunt. Eccles. vi. Si genuerit quispiā centū liberos et vice rūt multos annos et aia illi⁹ nō vta bonis sue substatē se pulturaq̄ careat. de hoc ego. pñcio q. melior isto ent ab ortiis. s. de iusto dicit disp̄sitnō totum ireno loco dedit paupib⁹ nō filii aut nepotib⁹ vel de Adā et Eua qñ de ligno v̄tito comedelerūt (filii). i. ad nōcumentū filioꝝ q̄rt dicit versuſ Sentit adhuc ples q. cōmiserare parētes. Job. iii. et q̄si dorim̄s silerem. ibi dicit glo. si Adā nulla putredo peccati corupisset nullos ex se gebene filios p̄creasset. Eze. xvij. patres comedelerūt viā acerbā et dentes filioꝝ obstupescut (dimis̄tūt reliq̄as suas) que sunt famos. sitis calor et hmoi et ad ultimū mors. ps. Circūdederunt me dolores mortis. Job. vi. Sagitte dñi in me sūt (pūulis suis) Sapi. iii. ex inīch oēs q. nascen̄t testes sunt nequicie. ad uersus parētes interrogatione sua. versus. exclamāt col. a quoquot nascunt ab eua. et dicit p̄lr (reliquias) qz sūt mlt̄ reliquie. Prima ē recordatio peccati ad delectandū q. debet deleri Ero. xvij. Delebo memoria Amalech. Esai. xiij. Perdā babylonis nomē et p̄geniem et reliq̄as et germei. Josue. x. Josue cepit macedā et p̄cessit in ore gladij regem illius et oēs habitatores illius int̄cafecit nō dimisit in ea saltē parnas reliq̄as p. iōsue signaf. iustus p. macedā q. interpr̄at eturines vel exustio signaf. p̄tissi qz erunt omnia bona q. inuenit q. ē ignis v̄sq; ad p̄summatiōē deuorās. Job. xxxv. Per os gladij os ofitentis p. regē macedā p̄p̄a voluntas designat. Secunda ē locutio de petō. Eph. v. Fornicatio aut̄ iniūdicia nec noīt īf̄ vost̄. et non tñm nomē peccati: imo etiā silitudo telēda est. Osee. ii. Auſerā noīa Haalim de ore ei⁹. Tercia ē aspect⁹ vel colloquium rei desiderate. Eccl. ix. Auerte faciē tuā a muliere compta ene respicias speciē alienā. p̄p̄e speciē. n. mulieris perierūt multi et post colloquiū ei⁹ q̄si ignis exardescit (ego aut̄) dicit vir iustus (in iustitia) honor̄ operꝝ (apparebo in cōspectu tuo) Ero. xxiij. Nō appebis in cōspectu meo ea. s. a bonis opib⁹. vel (i iustitia) p̄sumata. qñ. s. tu eris oīa in oib⁹ de qua iusticia dī. Mat. v. Beati q. esurient et sitiūt iusticiā: qñ iōi saturabunt de qua saturatione s̄bdit